Tirane me 01.06.2022

Raporti i likuidimit te shogerise “ANEKEND” shpk

Shoqgeria " ANEKEND” shpk eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar prane
Qender Kombetare te Biznesit me me NIPT L81604048N. Objekti i shogerise eshte “Marketing.
telekomunikacion, konsulence financiare, konsulence fiskale. konsulence menaxhimi biznesit.
Konsulence per perzgjedhjen e struktures juridike dhe administrative. Konsulence per format me
te mira me te mira te financimit dhe te investimit. Ofron parashikime mbi termat financiare dhe
ekonomike te cilat jane te lidhura ngushte me vijueshmerine e aktivitetit. Zgjidhje per probleme
dhe ceshtje qe dalin gjate veprimtarise ne lidhje me vleresimin dhe mbarevajtjen e investimit.
Analizon strukturen financiare, Bilancin, Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve si dhe Cash-
Flaw. Konsulence dhe informacion mbi lehtersirat fiskale. Konsulence mbi problematikat sikale.
kontabile dhe bilancin. Sherbime Kontabiliteti. Mbajtje te llogarive kontabel, regjistrimet dhe
deklarimet ¢ librave. Pergatitjen e pasqyrave financiare ne perputhje me standartet € kontabilitetit
shqiptar, dhe te tjera raporteve financiare te kerkuara nga aksioneret, keshilla profesionale ne
lidhje me strukturen paragitjen dhe zbulimin e pasqyrave financiare. Ndjekje e procedurave te
likujdimit dhe falimentimit te shogerise. Keshillimi ligjor dhe financiar vecanarisht keshilimin ne
fushen e se drejtes tregtare, taksave prokurimeve publike. konscesionet dhe privatizimet.
pronesine inteldrktuale dhe te drejtat e autorit, si dhe cdo fushe te se drejtes ne pergjithesi.
Perfagesimi shoqerive tregtare, individeve apo cdo entiteti tjeer me personalitet juridik ne cdo
procedure administrative apo gjyqesore ne Republikene Shqiperise apo jashte saj. Hartimi i
raporteve ekonomike/financiare mbi shogerite tregtare dhe personat e tjere juridik/fizik. Kryerja
e cdo lloj aktivitetit ge lidhet me veprimtarine e agjentit, brokerit. komisionerit, ndermjetesit pa u
kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga porositesi apo cdo pale tjeter e trete. Sidogofie. asgje nuk
do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shogerise per te hyre ne tregje apo aktivitete
dhe operacione te tjera tregtare ge jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te mesiperm.
Objekti 1 aktivitetit te Shogerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese
se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut™

Adresa e shoqgerise eshte TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Sheshi Jozef San Martin, Pallati Alban
Tirana, Kati Perdhe

Shogeria ANEKEND shpk ka nje kapital prej 10,000 leke te zoterivar 100% nga Ortaku Majda
Bejzade

Me 28.03.2022 ortaket e shogerise vendosen prishjen e saj dhe hapjen e procedurave te
likuidimit. Z. Majda Bejzade eshte emeruar likuidator i shoqgerise ANEKEND shpk ne
perputhje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™

Ashtu sic parashikohet ne ligjin per Ligjin 9723 date 03.05.2007 per “Qendren Kombetare te
Regjistrimit™ i ndryshuar, jane bere dy njoftime per kreditoret

Gjate kesaj periudhe shoqeria ka kryes te gjitha deklarimet mujore ne Drejtorine ¢ Tatimeve
sipas legjislacionit ne fuqi, ka kryer te gjkitha pagesat ndaj organeve tatimore. ka perfunduar



kontratat e lidhuar gjate kohes se aktivitetit te saj dhe ka hartuar bilancin e celjes me 29.03.2022
dhe bilancin e perfundimit te likujdimit me 31.05.2022.

Bilanci i celjes se likujdimit 29.03.2022 .

Shogeria ka nje llogari bankare me balance 10,000 leke.

Bilanci i perfundimit te likuidimit 31.05.2022

Ne perfundim te procesit te likuidimit, shogeria i kashlyer te gjitha detyrimet ndaj punonjesve

dhe ndaj organeve tatimore. Gjate periudhes se likuidimit. shogeria "ANEKEND™ shpk e ka
nderprere aktivitetin dhe si rrjedhoje nuk ka njohur te ardhura dhe shpenzime.

Ne mbyllje te shogerise, shogeria “ANEKEND” shpk ka nje diference aktiv-pasiv te barabarte
me 0.

Likuidatori paraget Raportin e Likuidimit para ortakeve te shogerise per miratim dhe lirimin e tij
nga detyra.

Likuiduesi i Shogerise “ANEKEND” shpk

Majda Bejzade



